1
2

[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«18» января 2024 г.                                                                                         №  88
город Борзя
Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» за 2023 год

Рассмотрев отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» за 2023 год, руководствуясь ст.14, ст.35 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Борзинское», Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское», утвержденный решением Совета городского поселения «Борзинское» от 22 декабря 2021 года №359, Совет городского поселения «Борзинское» р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  городского поселения «Борзинское» на 2023 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и обнародования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник», специально оборудованных стендах в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул. Савватеевская, 23.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
Председатель Совета городского
                          Глава городского поселения

поселения «Борзинское»
                                    «Борзинское»

                               Седых Ю.В.
                                               В.Я. Нехамкин
                                                                                                               Приложение

к решению Совета городского
 поселения «Борзинское»

№ 88  от «18» января  2024 года
Отчет

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  городского поселения «Борзинское» за 2023 год

	№

п\п
	Наименование муниципального имущества
	Способ приватизации
	Цена приватизации, рублей
	Дата приватизации

	Объем поступлений от приватизации в 2023 году, рублей

	1
	Незавершенное строительством здание, закрытой трансформаторной подстанции, общей площадью 68,5 кв.м., 2004 года постройки, кадастровый номер: 75:04:160202:110, с земельным участком общей площадью 92+/-3 кв.м., кадастровый номер: 75:04:160202:267,  расположенные по адресу: Забайкальский край,

г. Борзя, ул. Комсомольская, 10
	Открытый аукцион
	475600 (четыреста семьдесят пять тысяч шестьсот) рублей
	29.11.2023 года

	475600

	Итого

	475600